ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

24             23150      22706        24000030         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

2.500,00
Importe en Letras : DOS MIL QUINIENTOS  EUROS

MC. 65/2024. Generación de Crédito. PROGRAMA PARA LA  PROMOCIÓN DE LA IGUALDAD ENTRE HOMBRES Y MUJERES, ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD  Y CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO 2024. LÍNEA 4Explicación :

....................................................

[...]

2.500,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

2.500,00
Importe en Letras : DOS MIL QUINIENTOS  EUROS

MC. 65/2024. Generación de Crédito. PROGRAMA PARA LA  PROMOCIÓN DE LA IGUALDAD ENTRE HOMBRES Y MUJERES, ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD  Y CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO 2024. LÍNEA 4Explicación :

....................................................